
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Piotrkowie Kujawskim 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz § 1 Uchwały Nr XXVIII/186/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 4127) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w wysokości: 

1) za opróżnienie jednego pojemnika o poj. 110 l - 13,89 zł, 

2) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika o poj. 110 l - 2,00 zł, 

3) za opróżnienie jednego pojemnika o poj. 1100 - 90,66 zł; 

4) miesięczna dzierżawa jednego pojemnika o poj. 1100 l - 16.00 zł.

§ 2. Do przyjętych stawek dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: STYYJ-MSMYE-WQZWG-VNEPZ-LNAZR. Podpisany Strona 1




